
Vìa Roma, 2 - 83045 Calitri (AV) - Tel. 0827/318711 
PEC: protocollo.calitri@pec.it - P.I.: 00218950640 

 

COMUNE DI CALITRI 
(PROVINCIA DI AVELLINO) 

 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO CIVILE 

 
UFFICIO DEL SINDACO 

Prot. n. 15183/2022                                                                                   Calitri, lì 14 dicembre 2022 

 

Al consigliere comunale 

_____________________ 
SEDE 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Integrazione ordine del giorno del Consiglio Comunale del 16/12/2022. 

 

 

 

I L  S I N D A C O 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto comunale, 

VISTO l’art. 22, comma 6, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale,  

 

D I S P O N E  

 

l’integrazione dell’ordine del giorno del  Consiglio Comunale, in seduta straordinaria, seduta 

pubblica, che si terrà presso i locali ex E.C.A. il giorno 16/12/2022, ore 09,00, in prima convocazione, 

nonché il giorno 17/12/2022, ore 11,00, in seconda convocazione con il seguente punto: 

 

1. Interrogazione presentata dal gruppo consiliare di minoranza “L’Abbraccio” avente ad oggetto 

“Delucidazioni in merito a quanto indicato nella determinazione del servizio di polizia locale n. 

35 del 31.10.22 avente ad oggetto “Esito di negoziazione assistita ex art. 2 e ss D.L. 131 del 

2014 convertito in L. 162/14 relativa ad interventi di riparazione automezzi comunali addetti 

alla raccolta dei rifiuti. Provvedimenti”. 

 

  

        IL SINDACO  

                                                                                             f.to -Michele DI MAIO-            

 

mailto:protocollo.calitri@pec.it

